令和３年１０月１５日

機械電子工業会
　会員　各位

(一社)山梨県機械電子工業会

人材確保・育成委員会

委員長　白石　治幸
山梨大学生への企業説明会(就職ラボ)について(ご案内)
仲秋の候、貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃は当工業会の事業運営にご理解ご協力いただき感謝申し上げます。

さて、当委員会では、本年度の山梨大学企業説明会を下記のとおり実施します。
本年度も新型コロナ対策をとりながら、個別面談方式で行います。
また、対象学生は、就職活動の前倒し傾向を考慮し３年生に加えて１、２年生の希望学生といたします。現在、大学では学部によってオンライン授業が多いことから参加学生が少なくなることも想定されますので、ご了解ください。
こうした状況ですが、アフターコロナ・ウイズコロナを見据えた人材確保の機会と捉えて積極的にご活用いただきたいと考えます。
なお、当日は、マスクの着用や手指の消毒、ソーシャルディスタンスの確保等を行い実施しますのでご理解・ご協力をお願いいたします。
参加を希望される企業様は、別紙の企業プロフィール掲載用紙と共にお申し込みください
多くの会員企業の皆様のご参加をお待ちしております(申込み締切１1月５日)。
記
１．日　　時：令和３年１２月９日（木）　午後１時３０分～５時
２．場　　所：山梨大学　大学会館　ラウンジ
３．募集企業：先着１５社（先着順とさせていただきます。）
４．参加費：無料
５．実施方法：１社に１テーブル用意します。開催時間中に学生が自由に参加企業
のテーブルを訪れ面談(情報交換)する形式です。
―　―　―　―　―　―　申　し　込　み　書　―　―　―　―　―　―

企業名
所在地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ
メールアドレス

参加者名・役職
　　※　申込みは機械電子工会事務局まで
メール　 ymeia@yiso.or.jp　　又は
ＦＡＸ(０５５―２４３―４３８０) でお申し込みください